organizēšanas kārtība). 

2.8. Komisijas kontaktpersona (jautājumos par izsoles norisi) ir Inga Eglīte (tālrunis 

67012662). 

2.9. Līdz reģistrācijai Izsoles dalībnieku reģistrā fiziska persona vai komersants iemaksā 

drošības naudu jeb nodrošinājuma maksu EUR 134,40 (viens simts trīsdesmit četri 

euro, 40 centi) Rīgas valstspilsētas pašvaldības (nodokļa maksātāja reģ. 

Nr. LV90011524360) kontā Nr.LV46RIKO0020300003010, Luminor Bank AS 

Latvijas filiāle, kods RIKOLV2X, iemaksas mērķis: iestādes kods 214 Rīgas 

valstspilsētas pašvaldības Īpašuma departaments, drošības nauda (nodrošinājuma